

נספח X' - תאור תפקיד

אשכול ניהול ופיתוח מערכות

מס"ד	שם המקצוע/תפקיד	רמה א'	רמה ב'	רמה ג'
1.1	מנהל פרויקט	תיאור התפקיד	לא רלוונטי	אחריות על ניהול תוכנה שלביו על כל כולל ליווי לאחר העלי יה לאוויר. אחריות על עמידה בלוחות זמנים של הפרויקט וביצוע של מעקב ובקרת לו"ז ותקציב. סיוע באיוש תפקידי יישום ופיתוח עבור הפרויקט ניהול פרויקט וניהול הסיכונים, השתתפות בגיבוש. ארכיטקטורת הפתרון ותהליכי העבודה במערכת עבודה מול כל הגורמים והדרגים בארגון
		ניסיון נדרש		
	השכלה	אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. או תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף קורס גבוה בתחום מערכות מידע ממוחשבות בהיקף של 400 שעות לפחות. או הנדסאי בוגר מגמת מחשבים/טכנולוגיה		
1.2	מתח מערכות	תיאור התפקיד	לא רלוונטי	מבצע מטלות כדוגמת רמה ב' בנוסף עוסק בפרויקטים גדולים.
		ניסיון נדרש		מכין מפרט דרישות למערכת, אפיון עיצוב ומפרטי תוכנות ומפקח על הפיתוח, התייעוד וביצוע מבדק מבחני קבלה.
	השכלה	אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. או תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף קורס גבוה בתחום מערכות מידע ממוחשבות בהיקף של 300 שעות לפחות. או הנדסאי בוגר מגמת מחשבים/טכנולוגיה או חסר תואר כנ"ל אשר עבר קורסים מתקדמים במערכות מידע בהיקף של 400 שעות לפחות. יתרון בהכשרה מוכרת בניית מערכות.	ניסיון 3 שנים ומעלה בניית מערכות. יתרון לרקע כמפתח.	ניסיון 5 שנים ומעלה בניית מערכות. יתרון לרקע כמפתח.

<p>מבצע מטלות כדוגמת רמה ב' ובנוסף הובלה של פרוייקט BI בארגון, ניתוח חלופות לסביבות אחזור נתונים למשתמשי קצה, בניה ויכולת עבודה מול גורמים בכירים בארגון תוך ראייה של הפעילות האסטרטגית בארגון</p>	<p>מבצע מטלות כדוגמת רמה א' ובנוסף ניסיון בתכנון והקמת מחסני הנתונים, איפיון דוחות, איפיון מהלכי ETL</p>	<p>איפיון ותחזוקה של מערכות BI בארגון. פיתוח דוחות, הגדרת משתמשים והרשאות</p>	<p>תיאור התפקיד</p>	<p>יועץ BI</p>	<p>1.3</p>
<p>מעל 10 שנות ניסיון</p>	<p>מעל 3 שנות ניסיון</p>	<p>מעל 1 שנות ניסיון</p>	<p>נסיון נדרש</p>		
<p>השכלה אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. או תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף קורס בתחום BI בהיקף של 200 שעות לפחות. או הנדסאי בוגר מגמת מחשבים/טכנולוגיה, או חסר תואר כנ"ל אשר עבר קורסים מתקדמים בBI בהיקף של 400 שעות לפחות.</p>					
<p>מבצע מטלות בדומה לבכיר.</p>	<p>אפיון ופיתוח אתרי WEB מבוססים על רכיבי הפורטל Sharepoint. ביצוע תחזוקה, הגדרות וניהול של הפורטל באמצעות כלי אדמיניסטרציה. יעוץ בתחום ממשק המשתמש בפרויקט</p>	<p>לא רלוונטי</p>	<p>תיאור התפקיד</p>	<p>מיישם /מפתח SharePoint</p>	<p>1.4</p>
<p>ניסיון מעל 5 שנים</p>	<p>ניסיון מעל 3 שנים</p>		<p>נסיון נדרש</p>		
<p>השכלה אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. או תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף קורס SharePoint של לפחות של 300 שעות. או הנדסאי בוגר מגמת מחשבים/טכנולוגיה, ובנוסף קורס בSharePoint של לפחות 200 שעות או חסר תואר כנ"ל אשר עבר קורסים בSharePoint של לפחות 400 שעות</p>					
<p>מבצע מטלות בדומה לבכיר. מאפיין ומגדיר תהליכים בפרוייקט, מנחה מתכנתים, מתכנן ומבצע בדיקות ומבחנים סופיים. משמש כמקור ידע לצוות המיישמים, בקיא בטכנולוגיות של סביבת העבודה של הפרוייקט.</p>	<p>מבצע מטלות בדומה לזוטר ובנוסף מגדיר ומאפיין לצוות הפיתוח, מבצע בדיקות קבלה למערכות, בעל הכרות בפיתוח Dynamics CRM. ניסיון מוכח בגרסאות השונות 2011-2015. ידע SQL SERVER, וב ASP.net</p>	<p>בעל ידע ויישום וקסטומיזציה של המערכת באמצעות כלי המערכת (ללא פיתוח).</p>	<p>תיאור התפקיד</p>	<p>מיישם CRM DYNAMICS</p>	<p>1.5</p>
<p>ניסיון מעל 5 שנים</p>	<p>נסיון מעל 3 שנים</p>	<p>נסיון מעל 1 שנים</p>	<p>נסיון נדרש</p>		
<p>השכלה אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. או</p>					

				תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף קורס ב-Dynamics CRM של לפחות 200 שעות. או הנדסאי בוגר מגמת מחשבים/טכנולוגיה, ובנוסף קורס ב-Dynamics CRM של לפחות 200 שעות או חסר תואר כנ"ל אשר עבר קורסים ב-Dynamics CRM של לפחות 400 שעות
1.6	מפתח CRM DYNAMICS	תיאור התפקיד	לא רלבנטי	מבצע עבודות תכנות ופיתוח מורכבות ועבודות עיצוב. בעל הכרות מעמיקה בפיתוח Dynamics CRM. ניסיון מוכח בגרסאות השונות 2011-2015. ידע וניסיון בעבודה מול SQL SERVER, וב ASP.net
		נסיון נדרש		מבצע מטלות בדומה לבכיר. מנחה תוכניתנים בצוות. כותב תוכניות מורכבות או מרכזיות בפרויקט, מנחה מתכנתים, מתכנן ומבצע בדיקות ומבחנים סופיים. בקיא בטכנולוגיות של סביבת העבודה של הפרויקט.
		השכלה		ניסיון מעל 3 שנים
				ניסיון מעל 5 שנים
				אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. ובנוסף קורס ב-Dynamics CRM של לפחות 100 שעות או תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף ב-Dynamics CRM של לפחות של 200 שעות. או הנדסאי בוגר מגמת מחשבים/טכנולוגיה, ובנוסף קורס ב-Dynamics CRM של לפחות 200 שעות או חסר תואר כנ"ל אשר עבר קורסים בפיתוח Dynamics CRM של לפחות 400 שעות.
1.7	מומחה UI/UX	תיאור התפקיד	לא רלבנטי	. עיצוב וביצוע גראפי של אתרי הסברה ופורטלים של הארגון. תכנון ממשקי משתמש במערכות מידע. עיצוב מצגות. ייעוץ לגבי חווית משתמש בתהליכים עסקיים במערכות המידע
		ניסיון נדרש		ניסיון של 2 שנים לפחות בעיצוב ממשק משתמש. ידע ב HTML וב FLASH
		השכלה		ניסיון של 4 שנים לפחות בעיצוב ממשק משתמש. ידע ב HTML וב FLASH
				אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. ובנוסף קורס בעיצוב גרפי של לפחות 100 שעות או תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף קורס בעיצוב גרפי של לפחות של 300 שעות. או הנדסאי בוגר מגמת מחשבים/טכנולוגיה, ובנוסף קורס בעיצוב גרפי של לפחות 200 שעות או חסר תואר כנ"ל אשר עבר קורסים בעיצוב גרפי של לפחות 300 שעות.
1.8	מפתח אפליקציות	תיאור התפקיד	מפתח תוכנה על פי מפרטים (תיק תכנות) בהנחיית ראש צוות או מתכנן בכיר	מבצע מטלות כדוגמת הזוטר. בנוסף מבצע עבודות תכנות מורכבות ועבודות עיצוב. מנחה תוכניתנים בצוות.
				מבצע מטלות בדומה לבכיר. כותב תוכניות מורכבות או מרכזיות בפרויקט, מנחה מתכנתים, מתכנן ומבצע בדיקות

<p>ומבחנים סופיים. בקיא בטכנולוגיות של סביבת העבודה של הפרויקט.</p>					
<p>ניסיון מעל 5 שנים</p>	<p>ניסיון מעל 3 שנים</p>	<p>לא רלבנטי</p>	<p>ניסיון נדרש</p>		
<p>אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. ובנוסף קורס בפיתוח מערכות של לפחות 300 שעות או תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף קורס בפיתוח מערכות של לפחות של 300 שעות. או הנדסאי בוגר מגמת מחשבים/טכנולוגיה, קורס בפיתוח מערכות של לפחות 300 שעות או חסר תואר כנ"ל אשר עבר קורסים פיתוח מערכות של בהיקף של לפחות 500 שעות.</p>			<p>השכלה</p>		
	<p>אחריות על הניהול הכולל של כלל מערכות המידע והטכנולוגיה בארגון. אחריות על יישום של האסטרטגיה הטכנולוגית, על אבטחת המידע, ועל ניהול צוות ה-IT ומנהלי יישומים. <u>תחומי אחריות:</u> יישום אסטרטגיית IT כוללת המותאמת לאסטרטגיית החברה ניהול ותפעול מערכות מידע ותשתיות טכנולוגיות פיקוח על פרויקטים טכנולוגיים משלב התכנון ועד להטמעה ניהול צוות IT ומנהלי יישומים, כולל גיוס, הכשרה והנעת עובדים ליווי עולמות אבטחת מידע, סייבר ועמידה בתקנים רגולטוריים ניהול תקציבי IT ועמידה ביעדי לו"ז ותקציב חתימה לשיפור מתמיד של תהליכים טכנולוגיים ופיתוח פתרונות חדשניים בהתאם לתהליכים עסקיים של התאגיד</p>		<p>תיאור תפקיד</p>	<p>מנהל מערכות מידע</p>	<p>1.9</p>

	<p>ניסיון מקצועי של חמש שנים במצטבר בתחומי מערכות מידע - חובה</p> <p>ניסיון ניהולי של שלוש שנים במצטבר בניהול צוות עובדים טכנולוגי או של צוותי פרויקטים בתחום מערכות המידע אנגלית ברמה גבוהה היכרות עם טכנולוגיות ענן (רצוי Azure) ותשתיות IT</p> <p>ניסיון עם מערכות וירטואליזציה - יתרון</p> <p>ניסיון עם מערכות ERP ו-CRM ו-עולמות BI-ה</p> <p>היכרות, לרבות רגולציה, עם עולמות אבטחת מידע, ניהול סיכונים, DR וסייבר יכולות ניהול בריבוי ממשקים ומשתמשים מיומנויות תקשורת גבוהות ויכולת עבודה בצוות</p>		ניסיון נדרש	
	<p>בעל תואר אקדמי, שנרכש במוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה באחד או יותר מהתחומים הבאים: מערכות מידע, מדעי המחשב, הנדסת מחשבים, מתמטיקה ומדעי המחשב, הנדסת תעשייה וניהול במסלול של מערכות מידע, הנדסת תוכנה, ניהול מערכות מידע ;</p> <p>או בעל תואר אקדמי במנהל עסקים עם התמחות במערכות מידע או תואר שני בניהול טכנולוגיית המידע .</p>	השכלה		

	<p>או בעל תואר אקדמי אחר שנרכש במוסד המוכר ע"י המועצה להשכלה גבוהה או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים בחוץ לארץ ועמידה בחובת קורסים (כמפורט בדרישות הקורסים) או הנדסאי או טכנאי רשום בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012-ועמידה בחובת קורסים (כמפורט בדרישות הקורסים והכשרות מקצועיות); פירוט קורסים</p> <p>קורסים בהיקף של 120 שעות לפחות</p> <p>בניתוח מערכות מידע או ניהול פרויקטים או מנהלי מערכות מידע (cio) או קורס ניהול טכנולוגיות, (cto)</p> <p>או קורסים אקדמיים בתחומי מערכות מידע של לפחות 20 נ"ז</p>		
--	---	--	--

אשכול ב' - הדרכה והטמעה

מס"ד	שם המקצוע/תפקיד	רמה א'	רמה ב'	רמה ג'
2.1	מטמיע	תיאור התפקיד	מבצע מטלות כדוגמת רמה א'. בנוסף מבצע הדרכה והטמעה במערכות ייעודיות חדשות ו/או ריענון מערכות קיימות.	מבצע מטלות כדוגמת רמה א' ובנוסף אחראי להטמעה של מספר פרויקטים במקביל, תומך מתן מענה למשתמשים ומשמש כאיש קשר אל מול צוות היישום והפיתוח בפרוייקט
	ניסיון נדרש	ניסיון מעל שנה	ניסיון מעל 2 שנים	ניסיון מעל 4 שנים
	השכלה	אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. או תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף קורס גבוה בתחום מערכות מידע ממוחשבות בהיקף של 300 שעות לפחות. או הנדסאי בוגר מגמת מחשבים/טכנולוגיה או חסר תואר כנ"ל אשר עבר קורסים מתקדמים במערכות מידע בהיקף של 150 שעות לפחות.		
2.2	מומחה ניהול שינוי	תיאור התפקיד		ליווי מנהלים בתהליך השינוי וסיוע בטיפול בהיערכות לשינוי בכל שלבי הפרויקט. הובלת פעילות לניהול שינויים ארגוניים הנגרמים מהכנסת מערכת ERP לארגון. איתור וניהול סיכונים הנגרמים מהשינוי.
	ניסיון נדרש			ניסיון מעל 4 שנים
	השכלה	בעל תואר אקדמי ממוסד מוכר, יתרון לתואר אקדמי בתחום רלוונטי (מנהל עסקים בהתמחויות ייעוץ ארגוני או ניהול משאבי אנוש, פסיכולוגיה)		

באשכול ג' - תשתיות

מס"ד	שם המקצוע/תפקיד	רמה א'	רמה ב'	רמה ג'
3.1	מנהל תשתיות וארכיטקטורה רשתות	תיאור התפקיד	לא רלבנטי	לא רלבנטי
	ניסיון נדרש	לא רלבנטי	לא רלבנטי	ממונה על כל נושאי תוכנת מערכות התשתית, הכוללים מערכות הפעלה תוכנות תקשורת, בסיס נתונים וכו'. בוחר טכנולוגיות קיימות והתאמתן לתחומי פעילות היחידה, ממליץ על שדרוג או החלפת טכנולוגיות. אחראי טכנולוגיות בארגון שבו לפחות 500 יחידות קצה
	השכלה	לא רלבנטי	לא רלבנטי	בעל ניסיון של 8 שנים לפחות וניסיון בניהול צוותים טכנולוגיים.
3.2	מומחה System	תיאור התפקיד	עוסק בתחום מערכות הפעלה, מערכות אחסון וגיבויים בשרתי Win Tel בהנחיית ראש צוות או תוכניתן מערכות בכיר.	מבצע מטלות כדוגמת רמה ב' וגם אחראי צוות מתכנתי מערכות הפעלה.
	ניסיון נדרש	ניסיון של 1 שנה לפחות	ניסיון מעל שנתיים	ניסיון מעל 4 שנים.
	השכלה	אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. או תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף קורסים בתחום מערכות מידע ממוחשבות בהיקף של 400 שעות לפחות.	אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. או תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף קורס גבוה בתחום מערכות מידע ממוחשבות בהיקף של 200 שעות לפחות. או הנדסאי בוגר מגמת מחשבים/טכנולוגיה, או חסר תואר כנ"ל אשר עבר קורסים מתקדמים במערכות מידע בהיקף של 300 שעות לפחות.	
3.3	מנהל בסיס נתונים (DBA)	תיאור התפקיד	מוודא ניהול תקין של בסיס הנתונים לרבות בניית מודל הנתונים, עיצוב בסיסי הנתונים, שמירה על זמינות הנתונים	מבצע מטלות כמו רמה ב'. אחראי צוות או DBA אפליקטיבי בכיר

	למשתמש ויעוץ למפתחי המערכות בנושא. או DBA אפליקטיבי זוטר				
	ניסיון מעל 4 שנים.	ניסיון מעל שנתיים		ניסיון נדרש	
	<p>אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. או תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף קורס גבוה בתחום מערכות מידע ממוחשבות בהיקף של 200 שעות לפחות.</p> <p>או הנדסאי בוגר מגמת מחשבים/טכנולוגיה, או חסר תואר כנ"ל אשר עבר קורסים מתקדמים במערכות מידע בהיקף של 300 שעות לפחות.</p>			השכלה	
	<p>בעל תואר ראשון או הנדסאי במדעי המחשב/ הנדסת תעו"ן או כל מקבילה אחרת מתחומים אלה. הכרה מערכתית של תשתיות תקשורת מחשבים וטלפוניה בארגונים. קורסי תקשורת והשתלמויות בציוד תקשורת cisco, hp, אבטחה וכו'.</p>			השכלה	
3.4	מבצע מטלות כדוגמת רמה א'. בנוסף, מתקין ומתחזק רשתות תקשורת מקומית ו/או רחבות. בקיא במערכות הפעלה ופרוטוקולי תקשורת. הסמכה בתחום ניהול רשתות תקשורת.	מבצע מטלות כדוגמת רמה ב'. בנוסף, עוסק בתכנון ופיקוח על הקמת. בדיקת והפעלת רשתות תקשורת. בעל הסמכה במקצועות הנ"ל. אחראי צוות	מתקין ומתחזק רשת תקשורת מקומית במערכת הפעלה ופרוטוקול תקשורת מוגדרים.	תיאור התפקיד	טכנאי תקשורת ורשתות
	ניסיון מעל שנתיים	ניסיון מעל 4 שנים בניהול רשתות.	ניסיון של 1 שנה לפחות	ניסיון נדרש	
	<p>אקדמאי בעל תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת מחשבים. או תואר ראשון כלשהו אחר, ובנוסף קורס גבוה בתחום מערכות מידע ממוחשבות בהיקף של 300 שעות לפחות. או הנדסאי בוגר מגמת מחשבים/טכנולוגיה, או חסר תואר כנ"ל אשר עבר קורסים מתקדמים במערכות מידע בהיקף של 400 שעות לפחות.</p>			השכלה	

אשכול ד' - בדיקות

<p>מבצע מטלות בדומה לבכיר ובנוסף מוביל את כלל תחום בדיקות המערכת ואבטחת האיכות, לרבות קביעת שיטות לביצוע הבדיקות, הובלה של צוותי הבדיקות ואחריות כוללת על נושא בקרת האיכות בפרויקט</p>	<p>מבצע מטלות בדומה לזוטר ובנוסף מוביל צוות של בודקים מול תחום אחד או יותר בפרויקט</p>	<p>מבצע בדיקות קבלה/איכות לפרויקטים</p>	<p>תיאור התפקיד</p>	<p>בודק תוכנה</p>	<p>4.1</p>
<p>לפחות 4 שנות ניסיון בתחום בדיקות של מערכות מידע</p>	<p>לפחות שנתיים ניסיון. ניסיון של שנה לפחות בעבודה עם כלי בדיקות</p>	<p>ניסיון של שנה לפחות בבדיקת מערכות. ניסיון של חצי שנה לפחות בעבודה עם כלי בדיקות</p>	<p>ניסיון נדרש</p>		
<p>בוגר 12 שנות לימוד ובעל תעודת בגרות, יתרון לבעל תואר אקדמי ממוסד מוכר</p>			<p>השכלה</p>		
<p>מבצע מטלות בדומה לבכיר ובנוסף מוביל את כלל תחום בדיקות הביצועים והעומסים בארגון, הובלה של צוותי הבדיקות הרלוונטים</p>	<p>על איש בדיקות הביצועים והעומסים לטפל בסוגי הבדיקות הבאות לפחות (תמהיל הבדיקות המדויק יקבע כחלק מאישור תוכנית הבדיקות):</p> <ul style="list-style-type: none"> • בדיקת ביצוע במערכת (כגון: זמן תגובה, מהירות ביצוע התהליך, זמן התאוששות, וכד') • בדיקת עומסים בעזרת כלי בדיקות הקיימים בארגון כמו כן, איש הבדיקות אחראי לקבוע תרחישי הבדיקה, לבצע 	<p>לא רלוונטי</p>	<p>תיאור התפקיד</p>	<p>בודק בדיקות עומסים ו/או ביצועים</p>	<p>4.2</p>

	ניסויים בפועל, לנתח התוצאות ולהמליץ המלצות לשיפור				
לפחות 4 שנות ניסיון בתחום בדיקות עומסים ו/או ביצועים.	לפחות שנתיים ניסיון בתחום בדיקות עומסים ו/או ביצועים.		נסיון נדרש		
בוגר 12 שנות לימוד ובעל תעודת בגרות, יתרון לבעל תואר אקדמי ממוסד מוכר			השכלה		
מבצע מטלות בדומה לבכיר ובנוסף מוביל את כלל תחום בדיקות הביצועים והעומסים בארגון, הובלה של צוותי הבדיקות הרלוונטים	כתיבת תרחישי בדיקות. הזנת תרחישי בדיקות לתוכנת הבדיקות האוטומטיות. הדרכת הבודקים בעבודה בכלי הבדיקות QTP. ביצוע בדיקות בכלי הבדיקות האוטומטיות. ביצוע בדיקות בכלי הבדיקות QTP. סיוע לבודקים בביצוע הבדיקות.	לא רלוונטי	תיאור התפקיד	בודק בדיקות אוטומטיות	4.3
לפחות 4 שנות ניסיון בתחום בדיקות של מערכות מידע בארגונים	לפחות 2 שנות ניסיון בתחום בדיקות אוטומטיות של מערכות מידע בארגונים		נסיון נדרש		
		בוגר 12 שנות לימוד ובעל תעודת בגרות יתרון לבעל תואר אקדמי ממוסד מוכר	השכלה		

אשכול ה' - ניהול תחום מערכות מידע

	<p>אחריות על הניהול הכולל של כלל מערכות המידע והטכנולוגיה בארגון. אחריות על יישום של האסטרטגיה הטכנולוגית, על אבטחת המידע, ועל ניהול צוות ה-IT ומנהלי יישומים.</p> <p><u>תחומי אחריות:</u></p> <p>יישום אסטרטגיית IT כוללת המותאמת לאסטרטגיית החברה</p> <p>ניהול ותפעול מערכות מידע ותשתיות טכנולוגיות</p> <p>פיקוח על פרויקטים טכנולוגיים משלב התכנון ועד להטמעה</p> <p>ניהול צוות IT ומנהלי יישומים, כולל גיוס, הכשרה והנעת עובדים</p> <p>ליווי עולמות אבטחת מידע, סייבר ועמידה בתקנים רגולטוריים</p> <p>ניהול תקציבי IT ועמידה ביעדי לו"ז ותקציב</p> <p>חתימה לשיפור מתמיד של תהליכים טכנולוגיים ופיתוח פתרונות חדשניים בהתאם לתהליכים עסקיים של התאגיד</p>		תיאור תפקיד	ניהול מערכות מידע	5.1
	<p>ניסיון מקצועי של חמש שנים במצטבר בתחומי מערכות מידע - חובה</p> <p>ניסיון ניהולי של שלוש שנים במצטבר</p> <p>בניהול צוות של 3 עובדים טכנולוגי</p> <p>במינימום או של צוותי פרויקטים בתחום מערכות המידע בהיקף של 2 עובדים</p>		ניסיון נדרש		

	<p>במינימום אנגלית ברמה גבוהה היכרות עם טכנולוגיות ענן (רצוי Azure) ותשתיות IT ניסיון עם מערכות וירטואליזציה – יתרון ניסיון עם מערכות ERP ו-CRM ו-עולמות BI-ה היכרות, לרבות רגולציה, עם עולמות אבטחת מידע, ניהול סיכונים, DR וסייבר יכולות ניהול בריבוי ממשקים ומשתמשים מיומנויות תקשורת גבוהות ויכולת עבודה בצוות</p>			
	<p>בעל תואר אקדמי, שנרכש במוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה באחד או יותר מהתחומים הבאים: מערכות מידע, מדעי המחשב, הנדסת מחשבים, מתמטיקה ומדעי המחשב, הנדסת תעשייה וניהול במסלול של מערכות מידע, הנדסת תוכנה, ניהול מערכות מידע ; או בעל תואר אקדמי במנהל עסקים עם התמחות במערכות מידע או תואר שני בניהול טכנולוגיית המידע . או בעל תואר אקדמי אחר שנרכש במוסד המוכר ע"י המועצה להשכלה גבוהה או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים בחוץ לארץ ועמידה בחובת קורסים (כמפורט בדרישות הקורסים)</p>	<p>השכלה</p>		

	<p>או הנדסאי או טכנאי רשום בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012 -ועמידה בחובת קורסים (כמפורט בדרישות הקורסים והכשרות מקצועיות); פירוט קורסים קורסים בהיקף של 120 שעות לפחות בניתוח מערכות מידע או ניהול פרויקטים או מנהלי מערכות מידע (cio) או קורס ניהול טכנולוגיות, (cto) או קורסים אקדמיים בתחומי מערכות מידע של לפחות 20 נ"ז</p>		
--	---	--	--